
 
 
 
 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

ESTADO DO PARÁ 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA 
 

 

 

 

 

PRIMEIRA ALTERAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2017-PP. 

 

 

 

Alteração no item 15 do Termo Referencia do edital-Pregão Presencial n° 004/2017, Aquisição de 

gêneros alimentícios para atender o Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) nos termos da Lei 

n.º11.947, de 16/07/2009, Resolução n.º 26 do FNDE, de 17/06/2013. 
 

Onde se lê:  

 

Especificação: MOLHO DE TOMATE, produto contendo tomate, sal e açúcar, conservantes, adicionado ou 
não de especiarias. Embalagem do tipo sachê, com capacidade para 260g;  
   

Leia-se: 

 

 

Especificação: MOLHO DE TOMATE, produto contendo tomate, sal e açúcar, conservantes, adicionado ou 
não de especiarias. Embalagem do tipo caixa, com capacidade para 260g;  
 

 

 

Itaituba-PA, 14 de março de 2017 

 

 

 

Ronison Aguiar Holanda 

Pregoeiro 

 

 

 

 

 

 

 


		2017-03-14T09:29:55-0300




